РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25. 11.2022 года  № 667
пгт.  Красная Гора

О присвоении  адреса
Жилому дому
В соответствии с постановлением Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Красногорского поселкового Совета народных депутатов № 3-58 от 25.02.2015г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО Красногорского городского поселения», Уставом Красногорского городского поселения:
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Жилому дому  с кадастровым номером 32:15:0260904:124 площадью 206,3 кв.м, расположенному на земельном участке,   присвоить адрес: Российская Федерация, Брянская область, Красногорский муниципальный район, Красногорское городское поселение, пгт Красная Гора, ул. Мелиоративная  дом 2в.
      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по   муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации  Красногорского района (Василенко Л.А.).
Врио главы администрации района

А.Д.Рощин